4

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2018
	                                                                                        № 161

	г. Североуральск

О назначении голосования

по проектам благоустройства общественных

территорий Североуральского городского округа
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                  в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления                            и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1432 «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2018-2022 годы», Уставом Североуральского городского округа, решением Думы Североуральского городского округа от 27.12.2017 № 43 «О разработке Положения об организации    и проведении голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды                     на территории Североуральского городского округа на 2018-2022 годы»,                          на основании протокола от 14.02.2018 № 3 заседания Общественной комиссии                 по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018-2022 годы, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий Североуральского городского округа, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2018-2022 годы (далее – «голосование                           по общественным территориям») на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.

2. Определить места для голосования по общественным территориям (адреса территориальных счетных участков) – согласно приложению № 1.

3. Установить перечень общественных территорий Североуральского городского округа, представленных на голосование по общественным территориям – согласно приложению № 2.

4. Установить, что определение победителя по итогам рейтингового голосования осуществляется в порядке, установленном постановлением Администрации Североуральского городского округа от 29.12.2017 № 1432                     «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году, в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа на 2018-2022 годы».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                В.В. Паслера.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше Слово»                             и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 16.02.2018 № 161
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественным территориям

Североуральского городского округа

(адреса территориальных счетных участков)

1. Свердловская область, город Североуральск, улица Ленина, дом 24                     (ДК «Современник»);

2. Свердловская область, город Североуральск, улица Степана Разина, дом 1 («Североуральский политехникум»);

3. Свердловская область, город Североуральск, улица Советская, дом 41          (МАОУ СОШ № 8);

4. Свердловская область, город Североуральск, улица Молодежная, дом 22 (МАОУ СОШ № 9);

5. Свердловская область, город Североуральск, улица Каржавина, дом 27            («Центр внешкольной работы»);

6. Свердловская область, город Североуральск, улица Свердлова, дом 44                  (МАОУ СОШ № 1);

7. Свердловская область, город Североуральск, улица Свердлова, дом 5                    (МУП «Комэнергоресурс»);

8. Свердловская область, город Североуральск, улица Ватутина, дом 17А (Автономной некоммерческой организации «Центр содействия и развития образования»);

9. Свердловская область, город Североуральск, улица Молодежная, дом 4
(МАОУ СОШ № 11);

10. Свердловская область, город Североуральск, поселок Покровск-Уральский, улица Советская, дом 28 (клуб поселка Покровск-Уральский);

11. Свердловская область, город Североуральск, поселок Третий Северный,
улица Кедровая, дом 19 (клуб «Ровесник»);

12. Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица Комарова, дом 13А (МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя России Дмитрия Шектаева»);

13. Свердловская область, город Североуральск, поселок Калья, улица Ленина,

дом 33 (дворец культуры «Горняк»);

14. Свердловская область, город Североуральск, поселок Черемухово,                           улица Калинина, дом 19 (МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»);

15. Свердловская область, город Североуральск, поселок Черемухово,
улица Ленина, дом 15 (клуб «Искра»);

16. Свердловская область, город Североуральск, улица Советская, дом 71 («Североуральский психоневрологический интернат»).
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 16.02.2018 № 161
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий Североуральского городского округа, представленных на голосование по общественным территориям

1. Городской сквер по ул. Ленина, г. Североуральск;

2. ул. Молодежная, Аллея Славы 3-й этап, г. Североуральск;

3. Роща памяти поселок Калья, г. Североуральск.